Câmara MunicipaI de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.s D sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Ii\DICAÇÃAii" ).4n 21

INDICO ao Exmo. Seúor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Estudar a possibilidade de construir uma pista de

caminhada ao longo das ruas Francisco Gonçalves, Benedito Antunes
Ribeiro, Copacabana e Ozório Rosa, envolvendo o lago localizado entre os
Tf ^:-^^ ^

l-,^-^l^ ^ f,r^-:^ )^ t-\l A-i^ +^l ^^-.IiaiiTOS rrivOiAüa e iviâfiA úa Ul0riA, iai COffiO firapa anex0.

JUSTIFICATIVA

reitospormuitos*J:1n::"i':::.:"r::ffi:lir",lji:":;;"itXf '-T$Í:;
esportiva nos Bairos.

Pleniário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 20 de Maio de 2.021.

RICHARDSON RREA DE OLIVBIRA
(NENE)

VEREADOR

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

E----l f
l, D) ti'

a
E

à

'ià*\.,%,* lo1ur6 t
f L,.l

rrr

\

t

t

t t.
I

Funq"rLc

I
Blríeg

& rr

ffi
--t

i

ú.
't
) \f

Pà.

'u=à{

il t

il
*,t'

\
r

p

qll
t çr1câ t

[etJrtl : ,.it Ff lEltsolect â'sãl
*

""esdEl

I

,l
I

-